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V MINULOSTI
ZAPLAVOVANÁ OBLAST
(2002, 2013) - INSTALACÍ

REALIZOVANÝCH PPO JE
ZAPLAVENÍ ZAMEZENO

PPO - ZAHRAZENÍ ŽELEZNIČNÍHO PODJEZDU
(REALIZOVÁNO 2015)

PPO - UZAVŘENÍ PROPUSTKU
TĚSNÍCÍM VAKEM

(REALIZOVÁNO 2014)

MIŘEJOVICE

NELAHOZEVES

NOVÉ OUHOLICE

STARÉ OUHOLICE

V
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VAR. 1
VAR. 2
VAR. 3
VAR. 4
VAR. 5

VELTRUSY

ZAHRAZENÍ KOMUNIKACE
VAKY BIG BAG

OCHRANNÁ HRÁZ VARIANTA 4

OCHRANNÁ HRÁZ VARIANTA 5

OCHRANNÁ HRÁZ
VARIANTA 1

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ HRÁZE

LEGENDA:

OCHRÁNĚNÉ ÚZEMÍ DLE NAVRŽENÝCH
VARIANT- Q100

ÚZEMÍ OCHRÁNĚNÉ JEDNOTLIVÝMI
VARIANTAMI NAVRŽENÝCH HRÁZÍ

ČÁRA ROZLIVU BEZ PPO - Q 100

ROZSAH ROZLIVU V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STANOVENÝ
V RÁMCI STUDIE - Q100

SELSKÁ HRÁZ MIŘEJOVICE
(PO REKONSTRUKCI 11/2015)

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ NAVRŽENÝCH PPO
(OCHRANNÉ HRÁZE A POMOCNÁ HRÁZ)

V MINULOSTI ZAPLAVOVANÁ OBLAST ZA ŽELEZNIČNÍM
KORIDOREM - PO REALIZACI PPO JIŽ NENÍ ZAPLAVOVÁNO

VODNÍ ZDROJ

KILOMETRÁŽ ŘEKY VLTAVY

OCHRÁNĚNÉ OBJEKTY DLE NAVRŽENÝCH VARIANT PPO:

ČÍSLO POPISNÉ DLE KN

ČÍSLO EVIDENČNÍ DLE KN

ROZESTAVĚNÉ OBJEKTY A OBJEKTY BEZ Č.P./Č.E. DLE KN
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TABULKA DÉLEK JEDNOTLIVÝCH VARIANT NAVRŽENÝCH HRÁZÍ:

DÉLKA HRÁZE [m]
1963,8
1551,1
1248,6
1244,9
1219,5

POMOCNÁ-VAR II. 577,3

POZNÁMKA: DÉLKY JEDNOTLIVÝCH VARIANT HRÁZÍ JSOU UVAŽOVÁNY
 VČETNĚ STÁVAJÍCÍ HRÁZE dl. 610,5 m.

VARIANTA
1
2
3
4
5

VAR. 1
VAR. 2
VAR. 3
VAR. 4
VAR. 5
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